МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2012.                                                                                                                            № 28а
с. Уртам Кожевниковского  района Томской области

О утверждении направлений расходования

 средств полученных от самообложения граждан
В соответствии с решением Совета Уртамского сельского поселения «О самообложении граждан муниципального образования «Уртамское сельское поселение № 8 от 08.07.2011.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить следующие направления расходования средств полученных от самообложение граждан.
1. Оплата за проведения изыскательных работ по договору оказания услуг.

2. Оплата за изготовления проекта на реконструкцию водопроводных сетей по договору.

3. Оплата за изготовления градостроительного плана земельного участка.

4. Оплата за проведения градостроительного экспертизы проектной документации, включая смету и результаты инженерных изысканий по реконструкции наружных сетей водопровода.
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                              А.М. Кузнецов